ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Praça dos Três Poderes. 68.560-000 – 094 3431-1167/1415– Santana do Araguaia – Pará
www.pmsaraguaia.pa.gov.br

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº059/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº069/2016

Considerando que a realização da sessão pública do Pregão Presencial

nº 059/2016, Visando a Aquisição de moveis e eletrodomésticos para

atender a Secretaria Municipal de Assistência Social, para 2016,

conforme consta no anexo I do Edital;

Considerando que a Pregão Presencial, foi realizada no dia 02 de maio
de 2016, às 11h00min, com a participação das empresas; D"TUDO COM.
PROD. HOSP. ALIMENT. SUPRIM. LTDA-ME. CNPJ: 13.878.171/0001-60,
PONTUAL DISTRIBUIDORA EIRELLI-EPP CNPJ 09.097.727/0001-03.

Considerando que foi feito analise de toda a documentação das
empresas e todos os cumprimentos dos requisitos legais;

Considerando que todos os procedimentos realizados posterior a sessão
pública de acordo com o que rege o Edital;

Considerando a competência do Pregoeiro, para adjudicar o objeto ora
licitado do Pregão Presencial, conforme art. XX, da Lei nº 10.520/2002;

                                        RESOLVE;

                                         ADJUDICAR o resultado da licitação, objeto

do Pregão Presencial nº 059/2016, as empresas vencedoras: D"TUDO

COM. PROD. HOSP. ALIMENT. SUPRIM. LTDA-ME. CNPJ: 13.878.171/0001-60,

PONTUAL DISTRIBUIDORA EIRELLI-EPP CNPJ 09.097.727/0001-03.

Santana do Araguaia, 04 de maio de 2016.

José Pereira dos Santos
Pregoeiro

Port. Nº 1.499/2016.

		2016-08-26T10:34:04-0300